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FRESSO Interior Dressing
1000ml

Cena brutto 57,99 zł

Cena netto 47,15 zł

Numer katalogowy FRE000040

Kod EAN 5903282159815

Opis produktu
Interior Dressing Fresso Interior Dressing całkowicie odżywi i zabezpieczy plastikowe, gumowe oraz winylowe, elementy we
wnętrzu Twojego auta. Tworzy długotrwałą powłokę antystatyczną, która zapobiega osadzaniu się kurzu oraz zabrudzeń.
Zawiera filtry UV, które chronią przed degradacją oraz przebarwieniem tworzyw sztucznych. Zadbaj o naturalny wygląd
plastików oraz efekt przyciemnienia, który sprawi, że wnętrze Twojego samochodu stanie się ekskluzywne. Dzięki wysokiej
wydajności produktu, możesz cieszyć się pięknym wnętrzem przez długi czas i delektować się jazdą w najlepszych warunkach
estetycznych. Uważaj! Prosta aplikacja sprawia, że od uzyskanego efektu można się wprost uzależnić. Cechy produktu:
Odżywia elementy plastikowe, gumowe oraz winylowe Zabezpiecza tworzywa sztuczne przed degradacją oraz przebarwieniem
Przywraca naturalny wygląd Pozostawia matowe/satynowe wykończenie* Silny efekt przyciemnienia* Długotrwała powłoka
antystatyczna Wysoka wydajność produktu Nie pozostawia białych śladów po kontakcie z wodą Zapach perfumowany drzewno-
wodny. Niepokonana i niebanalna kombinacja przeciwieństw. Morskie akordy wody i bursztynu mieszają się z balsamem
drzewa gwajakowego, paczuli i ambry. Prawdziwy zapach zwycięstwa i pożądania. Sposób użycia Zaaplikuj niewielką ilość
produktu przy pomocy mikrofibry lub aplikatora. Rozprowadź produkt równomiernie po elemencie. Pozostaw produkt na chwilę
do wyschnięcia. Nadmiar produktu zbierz suchą mikrofibrą. Dodatkowe informacje: Produkt używaj na chłodnej tapicerce w
zacienionym miejscu. Przechowuj w temperaturze powyżej 4 stopni Celsjusza w nienasłonecznionym miejscu. * Siła
przyciemnienia oraz wykończenie (matowe/satynowe) może różnić się w zależności od rodzaju plastiku, gumy czy winylu.
Pojemność: 1000ml
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